
Tërësia C - (Blloku C1), Pallati i Shtypit

Complex C - (Block C1), Press building

Celina C - (Blok C1), Dom ġtampe

Tërësia D - (Blloku D1), Sport, kulture, hoteleri

Complex D - (Block D1), Sport, culture, hotel

Celina D - (Blok D1), Sport, kultura, hotel

Tërësia D - (Blloku D3), Stadiumi dhe pllatoja

Complex D - (Block D3), Stadium and plateau

Celina D - (Blok D3), Stadion i plato

Tërësia B - (Blloqet B1, B2), Banim kolektiv 30 %, afarizëm dhe kulturë 70 %

Complex B - (Blocks B1, B2), Collective inhabitation 30 %, business and culture 70 %

Celina B - (Blokovi B1, B2), Kolektivno stanovanje 30 %, poslovanje i kultura 70 %

Tërësia C - (Blloqet C3, C4), Banim rezidencial 30 %, afarizëm 70%

Complex C - (Blocks C3, C4), Residential inhabitation 30 %, business 70%

Celina C - (Blokovi C3, C4), Rezidentno stanovanje 30 %, poslovanje 70%

Tërësia D - (Blloku D2), Pallati i Rinisë dhe pllatoja

Complex D - (Block D2), Youth building and plateau

Celina D - (Blok D2), Dom Omladine i plato

Tërësia D - (Blloku D4), Garazha kolektive

Complex D - (Block D4), Collective garage

Celina D - (Blok D4), Kolektivna gara ža

Tërësia D - (Blloku D5), Afarizëm - administratë

Complex D - (Block D5), Business - administration

Celina D - (Blok D5), Poslovanje - administracija

Tërësia D - (Blloku D6), Banim ekzistues

Complex D - (Block D6), Existing inhabitation

Celina D - (Blok D6), Postojeće stanovanje

Tërësia D - (Blloku D7), Banim ekzistues dhe administratë

Complex D - (Block D7), Existing inhabitation and administration

Celina D - (Blok D7), Postojeće stanovanje i administracija

Tërësia D - (Blloku D8, D9, D10), Gjelbërim - park i qytetit

Complex D - (Blocks D8, D9, D10), Greenery - city park

Celina D - (Bllokovi D8, D9, D10), Zelenilo - gradski park

Tërësia A - (Blloqet A1, A2, A3, A4, A5, A6), Banim kolektiv 50%, afarizëm 50%

Complex A - (Blocks A1, A2, A3, A4, A5, A6), Collective inhabitation 50%, business 50%

Celina A - (Blokovi A1, A2, A3, A4, A5, A6), Kolektivno stanovanje 50%, poslovanje 50%

Tërësia A - (blloku A7), Shkollë ekzistues

Complex A - (block A7), Existing school

Celina A - (blok A7), Postojeća škola

Objekte ekzistuese që mbesin

Existing buildings to be preserved

Objekti koji ostaju

Tërësia C - (blloku C2), Akademi-shkollë muzike dhe baleti

Complex C - (block C2), Academy-Music and ballet school

Celina C - (blok C2), Akademija-Muzi čka i baletska škola

Tërësia A - (blloku A8), Gjelbërim - park i qytetit, garazh nëntokësore

Complex A - (block A8), Greenery - city park, underground garage

Celina A - (blok A8), Zelenilo - gradski park, podzemna gara ža

Tërësia C - (blloku C5), Gjelbërim - park i qytetit, garazh nëntokësore

Complex C - (block C5), Greenery - city park, underground garage

Celina C - (blok C5), Zelenilo - gradski park, podzemna gara ža
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7190

7232

7226/1

7231

7406

7404

7773

7773

7141

7213/1

7212

7213/3

7667

7225

7668

7670

7671

7673

7678

7679

7680

7684

7682

7219

7218

7217

7214

7216

7215

7211

7210

7672

7681

7224/1

7490/1

7490/2

7762

7769

7770

7760

7757

7228

7516

7220

7514

7230

7485

7159

7160

7162

7205

7201

7204

7200

7513

7515

7407

7408

7488

7208

7222

7299

7223

7405

7403

7492

7489

7486

7484

7683

7227

7226/2

7207

7206

7202

7224/2

7773

7223/2

7223/1

7161

7209

7158

7491/2

6119

7774

7773

6193

6116

6117

6113

6169

6115

6040

6039

6198

6195

6118

6042

7741

6194

7739

6197

6045

6043

6041

6202

6203

6191

7743

6192

6204

7662

7773

7773

7490/2

7206

7403

7206

7762

7757

7773

7161

7162

7662

7743

7743

7662/1

6194

7202

7190

A2

19448 mĮ

A5

23185 mĮ

A4

6818 mĮ

C2

7394 mĮ

A1

13747 mĮ

B2

34203 mĮ

C4

30843 mĮ

A7

8777 mĮ

C5

31836 mĮ

7487

7491/1

A3

1904 mĮ

7228


